2023年 5月 10日

各位

会 社 名

株式会社カナミックネットワーク

代 表 者 名

代表取締役社長   山本 拓真

（コード番号：3939 東証プライム市場）

問 合 せ 先

取締役 管理部部長 若林 賢也

（TEL. 03-5798-3955）

株主優待制度の内容変更（優待追加）に関するお知らせ

当社は、2023年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の内容変更（優待追

加）を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、当社株式をより多く

の方に保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

２．株主優待制度の変更内容

従来行っていた抽選式の優待制度（下記記載の JCB ギフトカードの贈呈）に加えて、2023 年

９月末時点の株主様より、株主様全員へアーバンフィット施設利用の体験チケットの贈呈を開

始いたします。

３．株主優待制度の内容

（１）抽選式株主優待

抽選の対象となる株主様 優待内容

① 毎年９月３０日現在の株主名簿に記載され

た１００株以上を保有の株主様

抽選で 10名様に 20万円相当の

ＪＣＢギフトカード贈呈

② 直近の期末株主名簿から１００株以上を１

年以上継続して保有（期末・中間株主名簿

に同一の株主番号で連続３回以上記載）の

株主様

抽選で 3 名様に 20 万円相当の

ＪＣＢギフトカード贈呈

※ 抽選方法および抽選結果のお知らせ方法、贈呈時期

抽選につきましては、定時株主総会終了後に実施する抽選会において、当社の株主名簿管理人である

三菱ＵＦＪ信託銀行立合いのもと、厳正な抽選を行います。また、抽選の結果は当選された株主様の株

主番号等を当社ホームページにてお知らせいたします。また、贈呈時期は毎年１月中旬頃の発送を予定

しております。

2

（２）新設する株主優待

対象となる株主様 優待内容

毎年９月３０日現在の株主名簿に記載され

た１００株以上を保有の全ての株主様

当社グループ会社である株式

会社アーバンフィットが運営

するフィットネスジム「アーバ

ンフィット２４」の優待券

（5,940 円（税込）相当）を贈

呈。

優待券はレンタルタオル、レン

タルウェア、レンタルシューズ

付き施設体験チケットとなり、

同伴者１名を含む２名様でご

利用いただけます。

※贈呈時期は毎年１２月頃の発送を予定しております。

４．開始時期

2023年９月 30日現在の株主名簿に記録された株主様を対象として、変更後の株主優待制度を

開始いたします。

以   上